
ZARZĄDZENIE NR 95/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej Kalina w Suwałkach 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i poz. 66.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
"Kalina" w Suwałkach w 2022 roku w wysokości 4.162,00 zł (słownie: cztery tysiące sto 
sześćdziesiąt dwa złote). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  
   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

 

Id: 6CDF5BC1-6D37-41A8-9A62-D16E5D8C31E5. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


